
UCHWAŁA NR XXXII/362/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie planów pracy komisji stałych rady gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz § 21 ust. 2 uchwały NR V/24/2003 Rady Gminy w Bartoszycach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 418; z 2014 r. poz. 354; z 2016 r. poz. 5173), uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bartoszyce na 2018 rok:

1) Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej  uchwały;

2) Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej  uchwały;

3) Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych, stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/362/2017

Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 27 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

NA 2018 ROK

1. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję rady gminy.

2. Rozpatrywanie bieżących spraw.

3. Analiza sprawozdań z działalności jednostek organizacyjnych gminy.

4. Opiniowanie wykonania budżetu za 2018 rok.

5. Analiza stopnia realizacji inwestycji gminnych.

6. Prace nad budżetem gminy na 2019 rok.

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok.

8. Posiedzenia komisji za zlecenie rady gminy i wójta gminy w zależności od bieżących potrzeb.

Plan pracy komisji jest propozycją, która może ulec zmianie w zależności od potrzeb bieżących.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/362/2017

Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 27 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA 2018 ROK

1. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję rady gminy.

2. Opiniowanie wykonania budżetu za 2018 rok.

3. Prace nad budżetem gminy na 2019 rok.

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok.

5. W I półroczu 2018 roku:

- wyjazd komisji w teren celem zapoznania się z realizacją inwestycji na 2018 rok na terenie gminy

- zapoznanie się ze stanem dróg gminnych.

6. Uczestnictwo przez cały rok, członków komisji w odbiorach inwestycji wykonanych na terenie gminy.

7. W II półroczu 2018 roku wyjazd komisji w teren celem zapoznania się ze stopniem zaawansowania 
realizacji inwestycji na terenie gminy.

Plan pracy komisji jest propozycją, która może ulec zmianie w zależności od potrzeb bieżących.



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/362/2017

Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 27 grudnia 2017 r.

P L AN    P R A C Y
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ, ZDROWIA

I SPRAW SOCJALNYCH
NA 2018 ROK

Lp. Miesiąc Podstawowe tematy posiedzenia
1. Styczeń Plan budżetu na 2018 rok

Plan pracy komisji na 2018 rok
Plan ferii zimowych dla dzieci i młodzieży i proponowane formy wypoczynku

2. Luty Polityka gminy względem osób starszych i niepełnosprawnych
Programy zdrowotne. Zaspokajanie potrzeb zdrowotnych  Gminy Bartoszyce.
Analiza realizacji wniosków komisji za 2017 rok

3. Marzec Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2017
Sprawozdanie z działalności

4. Kwiecień Program 500+ i jego realizacja w gminie Bartoszyce
Analiza realizacji wniosków komisji za I kwartał 2018 r.

5. Maj Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2017 r.
Ocena zasobów pomocy społecznej

6. Czerwiec Stan obiektów kulturalnych i ich wyposażenia – komisja wyjazdowa
7. Lipiec Przerwa wakacyjna
8. Sierpień Przerwa wakacyjna
9. Wrzesień Stan obiektów oświatowych

Analiza realizacji wniosków komisji za II kwartał 2018 r.
10. Październik Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za 2018 r.
11. Listopad Analiza realizacji wniosków komisji za III kwartał 2018 r.
12. Grudzień Projekt budżetu na 2019 rok

Przyjęcie Gminnego Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2019 rok
Pan pracy komisji na 2019 rok

Plan pracy komisji jest propozycją, która może ulec zmianie w zależności od potrzeb bieżących.

W planie pracy należy uwzględnić udział komisji w bieżących posiedzeniach rady i innych wydarzeniach 
związanych z obszarem działania komisji.




